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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-21 KOMUNIKASI VERBAL DAN NON VERBAL 19:00:23 21:30:12 31

2 2022-03-28 KOMUNIKASI VERBAL DAN NON VERBAL 19:00:41 21:30:13 30

3 2022-04-04 Fungsi dan Tujuan Komunikasi 19:00:44 21:30:16 31

4 2022-04-04 Fungsi dan Tujuan Komunikasi 19:00:50 21:30:19 31

5 2022-04-18 Proses Komunikasi 19:00:44 21:30:27 30

6 2022-04-25 Proses Komunikasi 19:00:53 21:07:31 30

7 2022-05-30 UTS 19:00:00 21:00:00 23

8 2022-06-13 Masalah Dalam Proses Komunikasi (Munculnya Kesalahpahaman) 19:00:58 21:30:35 30

9 2022-06-20 Masalah Dalam Proses Komunikasi (Munculnya Kesalahpahaman) 19:00:07 21:30:39 30

10 2022-06-27 Manfaat Komunikasi Bisnis yang Efektif 19:00:53 21:30:11 31

11 2022-07-04 Manfaat Komunikasi Bisnis yang Efektif 063895 19:00:09 21:30:15 29

12 2022-07-11 Strategi Bernegosiasi 19:00:41 21:30:17 30

13 2022-07-15 Strategi Bernegosiasi 19:00:51 21:30:21 30



14 2022-07-18 Public Speaking 19:00:17 21:30:42 30

15 2022-07-23 Public Speaking 19:00:25 21:30:46 27

16 2022-08-01 UAS KOMUNIKASI DAN NEGOSIASI 19:00:00 21:00:00 18

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Komunikasi dan Negosiasi Bisnis / F419
ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M.
MANAJEMEN
3 / 3SKS
-
-
31

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-21 2022-03-28 2022-04-04 2022-04-04 2022-04-18 2022-04-25 2022-05-30 2022-06-13 2022-06-20 2022-06-27 2022-07-04 2022-07-11 2022-07-15 2022-07-18 2022-07-23 2022-08-01 Jml

1 2019511169 FASYA FEBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H A 15

2 2019511179 IDAM LUTHFI NOVAL AMNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2019511182 JIHAN RANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2019511186 NADAA NUR FAUZIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2019511195 RENHAD FRANS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2019511202 DINA AFRILIA HARTONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2019511207 NUR ALFIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511210 ANYA GUSTIA ANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2019511228 SITI NUR HAFIFAH H H H H H H A H H H H H H H H H 15

10 2019511240 DEWI KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2019511268 OCTA ALLYA SANDY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2019511271 DANIEL YOSUA BATKORMBAWA H H H H H H H H H H H H H H H A 15

13 2019511290 LUTHFI HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019511295 EKA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2019511314 ALDI FRANSISCO H A H H H H A A A H H H A H A A 9

16 2019511322 MOHAMAD EXY ADE IRWANSYAH H H H H H H A H H H H H H H H A 14

17 2019511340 MUHAMMAD RIZAL SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H A 15



18 2019511395 DENTI WIDIYOWATI H H H H H H A H H H H H H H H A 14

19 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR H H H H H H H H H H H H H A A H 14

20 2019511414 FANNY LESTARY H H H H H H H H H H H H H H H A 15

21 2019511418 MIKHA RIZKI OKTRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2019511433 LAILI APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H A 15

23 2019511441 YOHANA ROMAITO PURBA H H H H H H A H H H H H H H H A 14

24 2019511442 MARNO HERMAWAN H H H H H H A H H H H H H H H A 14

25 2019511496 REGITA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2019511500 ISTIKOMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2019511507 M. IRSAN H H H H H H H H H H A H H H H H 15

28 2019511519 NATANAEL HUTAGAOL H H H H H H A H H H H H H H A A 13

29 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG H H H H H H A H H H A A H H A A 11

30 2019512300 KHAIRUNNISA SAVIRA AYUMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2020512359 DIMAS YOGA SAPUTRA H H H H A A H H H H H H H H H A 13

Dosen,

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Komunikasi dan Negosiasi Bisnis / F419

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M.

MANAJEMEN

3 / 3SKS

-

-
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511169 FASYA FEBRIANSYAH 94 80 85 0 0

2 2019511179 IDAM LUTHFI NOVAL AMNA 100 80 83 80 83 A-

3 2019511182 JIHAN RANIA 100 80 80 87 85 A-

4 2019511186 NADAA NUR FAUZIYYAH 100 80 80 80 82 A-

5 2019511195 RENHAD FRANS 100 80 80 80 82 A-

6 2019511202 DINA AFRILIA HARTONO 100 80 80 83 84 A-

7 2019511207 NUR ALFIAH 100 80 80 85 84 A-

8 2019511210 ANYA GUSTIA ANI 100 80 85 85 85 A-

9 2019511228 SITI NUR HAFIFAH 94 80 80 80 82 A-

10 2019511240 DEWI KARTIKA 100 80 80 87 85 A-

11 2019511268 OCTA ALLYA SANDY 100 80 80 85 84 A-

12 2019511271 DANIEL YOSUA BATKORMBAWA 94 80 0 0 0

13 2019511290 LUTHFI HIDAYAH 100 80 80 83 84 A-

14 2019511295 EKA SAFITRI 100 80 80 86 85 A-

15 2019511314 ALDI FRANSISCO 56 80 0 0 0

16 2019511322 MOHAMAD EXY ADE IRWANSYAH 88 80 0 0 0

17 2019511340 MUHAMMAD RIZAL SETYAWAN 94 80 0 0 0

18 2019511395 DENTI WIDIYOWATI 88 80 0 0 0



19 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR 88 80 0 80 65 B-

20 2019511414 FANNY LESTARY 94 80 0 0 0

21 2019511418 MIKHA RIZKI OKTRIYANI 100 80 0 83 68 B-

22 2019511433 LAILI APRILIA 94 80 0 0 0

23 2019511441 YOHANA ROMAITO PURBA 88 80 0 0 0

24 2019511442 MARNO HERMAWAN 88 80 0 0 0

25 2019511496 REGITA CAHYANI 100 80 81 83 84 A-

26 2019511500 ISTIKOMAH 100 80 80 80 82 A-

27 2019511507 M. IRSAN 94 80 80 85 84 A-

28 2019511519 NATANAEL HUTAGAOL 81 80 0 0 0

29 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG 69 80 0 0 0

30 2019512300 KHAIRUNNISA SAVIRA AYUMI 100 80 80 89 86 A-

31 2020512359 DIMAS YOGA SAPUTRA 81 80 0 0 0

Dosen,

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M.
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